
Sonntag Classic 10km - M

Dachsteinlauf & European Ski Marathon Championships 13. Januar 2024 - 14. Januar 2024

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Geschlecht Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor

1 134 28:31,25 Jakob Milz M Allg. K. GER TERREX XC SKI TEAM

2 112 28:48,57 +17,32 Manuel Becker M AK I GER TERREX XC SKI TEAM

3 210 28:48,70 +17,45 Tobias Rath M AK I GER SC Speyer / SALOMON

4 152 32:01,69 +3:30,44 Seth Downs M AK III USA NSAA

5 194 32:04,38 +3:33,13 Dmitry Komlev M - AUT WSV Ramsau am Dachstein

6 168 32:05,74 +3:34,49 Ondej Hanzal M Allg. K. CZE Fischer ski klub Šumava Vimperk

7 115 32:09,25 +3:38,04 Yury Komlev M AK III AUT WSV Ramsau am Dachstein

8 103 32:16,38 +3:45,13 Hermann SCHÜTTER M AK II AUT SK Saalfelden

9 211 32:46,35 +4:15,10 Vladislav Litvinchuk M AK I SLO I LOVE SUPERSPORT

10 196 32:48,16 +4:16,91 Daniel Gladis M AK III CZE Vltava Fund Ski Team

11 100 32:58,56 +4:27,31 Ricardo Götschel M Allg. K. AUT Salomon Nordic Austria

12 199 33:01,11 +4:29,86 Björn Wormek M AK I GER SAS

13 189 34:25,46 +5:54,21 Attila Kertesz M AK I HUN

14 296 34:33,36 +6:02,11 Lorenz Fischer M AK I GER Skiclub Prien am Chiemsee

15 114 34:46,04 +6:14,79 Daniel Bauer M Allg. K. AUT WSV Ramsau am Dachstein

16 108 34:46,54 +6:15,29 Herbert Wolkerstorfer M AK IV AUT SU Eidenberg

17 372 35:00,01 +6:28,75 Michael Weisz M AK II GER

18 145 35:44,18 +7:12,93 Marcus Pfandler M AK III GER RSV Rosenheim

19 357 35:49,82 +7:18,57 Helmut Kolb M AK IV AUT SK Rottenmann

20 104 35:52,26 +7:21,01 Anton Schutti M AK IV AUT

21 355 35:55,27 +7:24,02 Thomas Weiss M AK III AUT

22 185 35:57,92 +7:26,67 Markus Schwarz M AK III AUT SU Bad Leonfelden

23 368 35:58,46 +7:27,20 Lars Reitan M AK III NOR

24 356 37:14,61 +8:43,36 Walter Putz M AK IV AUT Energie St

25 203 37:18,02 +8:46,77 Markus Strack M AK I GER VfL Bad Berleburg

26 106 38:21,95 +9:50,70 Felix Goller M AK III AUT SV Innsbruck Bergisel

27 205 38:25,87 +9:54,62 Ole Olofson Gorogranz M Jun GER SV Grün-Weiss Pirna

28 219 38:32,28 +10:01,02 Peter Tanner M AK IV AUT SV Achensee

29 367 38:32,37 +10:01,12 Palata Miroslav M AK IV CZE

30 110 38:54,47 +10:23,22 Toni Wutte M AK IV AUT DSG Sele Zell ÖSV Masters

31 191 38:54,78 +10:23,53 Günter Gradner M AK IV AUT USC Atomic St. Leonhard

32 201 39:39,95 +11:08,69 Gerhard Hackl M AK IV AUT HSV Wr. Neustadt

33 105 39:40,15 +11:08,90 Franz Rettenegger M AK IV AUT Salomon Nordic Austria

34 365 40:20,06 +11:48,81 Toni Fischbacher M AK IV AUT WSV Ramsau

35 182 40:53,64 +12:22,39 Sebastian Illmer M AK IV AUT Schiclub Bischofshofen 400501072

36 180 41:31,16 +12:59,90 Moritz Schoß M Jun GER SV Grün-Weiss Pirna

37 179 41:40,31 +13:09,06 Josef Brandauer M AK V AUT SC Kuchl

38 156 42:02,41 +13:31,15 Franz Seidl M AK V AUT

39 216 42:08,68 +13:37,43 Josef Weixlbaumer M AK IV AUT SU Eidenberg

40 155 42:43,58 +14:12,33 Kevin Downs M - USA

41 361 42:43,98 +14:12,73 Toomas Arvo Boswinkel M - EST

42 183 43:01,53 +14:30,27 Fausto De Martino M AK IV ITA SCI CLUB BPER

43 101 44:25,73 +15:54,48 Christian Klein M AK III AUT Sport Union Nordic Thalgau

44 350 44:42,73 +16:11,47 Josef Gradner M AK V AUT Atomic St. Leonhard

45 198 44:50,68 +16:19,42 Andreas Krauß M AK IV GER WSV 08 Lauscha

46 158 44:58,59 +16:27,34 Georg Németh M AK III AUT ATUS Weiz

47 212 45:16,36 +16:45,11 Bjoern Gorogranz M AK II GER SV Grün-Weiss Pirna

48 193 45:32,85 +17:01,60 Bernhard Hausmanninger M AK III GER
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Sonntag Classic 10km - W

Dachsteinlauf & European Ski Marathon Championships 13. Januar 2024 - 14. Januar 2024

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Geschlecht Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor

49 146 45:36,40 +17:05,15 Timo Pfandler M Allg. K. GER RSV Rosenheim

50 165 45:40,42 +17:09,17 Mario Riemer M AK IV AUT RRT Tri Team Frohnleiten

51 215 48:12,30 +19:41,04 Luca Allitsch M AK I AUT

52 207 48:57,50 +20:26,25 Tino Seidler M AK III GER SV Grün-Weiss Pirna

53 151 49:03,05 +20:31,80 Peter Schulte M AK II GER Team M + B

54 147 49:27,85 +20:56,59 Hubert Appl M AK V GER

55 148 50:42,20 +22:10,95 Massimo Mosena M AK III ITA

56 142 51:05,38 +22:34,13 Josef Spadinger M AK V AUT Union Maria Schmolln

57 178 51:12,51 +22:41,26 Klaus Woisetschläger M AK IV AUT

58 200 51:20,66 +22:49,40 Antonio Duran Ponce M AK III ESP PEÑALARA SPAIN

59 137 51:38,81 +23:07,56 JAN PUPIK M AK II CZE LK VALUM PRO FRENSTAT

60 187 53:01,17 +24:29,92 Alfred Messner M AK V AUT

61 154 53:26,32 +24:55,07 Nikita Strelkovskii M AK I RUS

62 144 53:41,71 +25:10,46 Wolfgang Bencic M AK IV AUT ASC Donnerskirchen

63 213 54:15,83 +25:44,58 Pekka Paunu M AK V FIN Tiirismaan latu

64 173 56:10,03 +27:38,78 Juan Berlanga Salido M AK V ESP PEÑALARA SPAIN

65 195 57:09,01 +28:37,76 Steffen Riemer M AK III GER

66 140 58:22,22 +29:50,97 JAN STRALKA M AK IV CZE

67 177 59:22,23 +30:50,98 Josef Schöberl M AK V AUT UNSC Kobenz

68 184 59:28,59 +30:57,34 Enrique Millan Bueno M AK V ESP PEÑALARA SPAIN

69 153 59:50,74 +31:19,48 Petr Hrubý M AK IV CZE RACING TEAM JIÍN

70 141 1:00:57,94 +32:26,69 JAKUB HUDECEK M Jun CZE

71 149 1:01:41,45 +33:10,20 Jiri Klima M AK IV CZE ELMTRADE Racing team

72 176 1:02:23,11 +33:51,86 Stefano Bani M AK IV ITA

73 135 1:06:02,67 +37:31,42 Martin Bobysud M AK III CZE

74 162 1:06:26,32 +37:55,07 Joachim Sabieraj M AK IV GER VFL Pfullingen

75 136 1:07:17,72 +38:46,47 Gerard Maurice M AK V FRA UAF

76 139 1:15:40,07 +47:08,75 RADEK SKRBEL M AK III CZE

77 138 1:15:40,23 +47:08,97 LUDEK HUDECEK M AK IV CZE

DNS 143 Josef Schinagl M AK V AUT Schiklub Andorf

DNS 107 Herbert Goller M AK V AUT

DNS 161 Dirk Thoennissen M AK II GER SC Prien

DNS 163 Markus Kretzschmar M AK II GER Condor Snowteam

DNS 166 Hinnerk Lepthin M AK II GER hinnerk.lepthin@gmx.net

DNS 169 Thomas Dreher M AK IV GER SV Schauinsland / Tri-Team Kaiserstuhl

DNS 171 Geert van der Ploeg M AK III NED

DNS 113 Andreas Weishäupl M AK I GER TERREX XC SKI TEAM

DNS 190 Josef Ragger M AK III AUT USV Thalgau

DNS 192 Felix Goller M AK III AUT SV Innsbruck Bergisel

DNS 197 Gernot Grillmaier M AK II AUT KFZ Grillmaier

DNS 353 Burkhard Stimpel M AK IV GER

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Geschlecht Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor

1 380 34:34,06 Laura Groiß W Allg. K. AUT Ski-Willy Marathon Team Austria

2 208 34:47,20 +13,19 Cecil Kümpel W Jun GER TSV Mönchröden

3 218 40:06,74 +5:32,73 Renate Schwab W AK III AUT WSC Bad Mitterndorf

4 204 40:11,95 +5:37,95 Linda Victoria Hellmuth W Jun GER SV Grün-Weiss Pirna

5 109 41:48,69 +7:14,69 Lisa Schartner W Allg. K. AUT Salomon Nordic Austria

6 175 44:09,29 +9:35,28 Svenja Ehrenpfordt W Jun GER Eleven Eintracht Braunschweig Skimarathon Team
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Sonntag Classic 10km - M Jun

Sonntag Classic 10km - W Jun

Sonntag Classic 10km - M Allg. K.

Sonntag Classic 10km - W Allg. K.

Dachsteinlauf & European Ski Marathon Championships 13. Januar 2024 - 14. Januar 2024

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Geschlecht Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor

7 172 45:35,99 +11:01,99 Selina Reiter W Allg. K. AUT WSV Ramsau am Dachstein

8 159 46:16,53 +11:42,52 Manuela Riemer W AK II AUT RRT TRi Team Frohnleiten

9 371 47:21,22 +12:47,22 Sara Nagy W AK I HUN

10 358 49:21,40 +14:47,40 Dagmar Junghanns W AK IV ENG

11 209 50:17,30 +15:43,29 Astrid Hoppenbrouwer W AK IV NED Stichts Langlauf Team

12 311 51:23,37 +16:49,36 Annette Wrobel W AK IV GER SC Großberg

13 360 54:10,86 +19:36,86 Eva Boswinkel W AK III EST

14 167 55:15,68 +20:41,67 Sarah Schröder W AK II GER SC Raiba Kleinarl

15 188 55:43,18 +21:09,17 Maria Messner W AK V AUT

16 160 57:23,72 +22:49,71 Louise Makin W AK IV GBR

17 217 57:30,29 +22:56,29 Franziska Müller W AK I GER

18 102 59:19,08 +24:45,07 Brigitte Klein W AK III AUT USV Talgau

19 181 1:00:43,17 +26:09,16 Mary Wray W AK V GBR London Region Nordic Ski Club

20 164 1:02:52,71 +28:18,70 Nicola Schempp W AK III GER VFL Pfullingen

21 214 1:07:19,97 +32:45,96 Lisa Allitsch W AK I AUT

22 157 1:08:49,25 +34:15,24 Jeannine Herbig-Lindenlaub W AK I GER Brotterode

23 150 1:19:46,55 +45:12,54 Brigitte Schulte W AK III GER Team M + B

24 174 1:43:58,42 +1:09:24,42 Nancy Caviet W AK V NED Nederlandse Ski Vereniging

DNS 170 Nienke van der Ploeg W AK I NED

DNS 111 Lou Huth W Allg. K. GER Ski-Willy Marathon Team Austria

DNS 186 Marion Buchholz W AK V AUT Sportunion Rosenbach

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Geschlecht Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor

1 205 38:25,87 Ole Olofson Gorogranz M Jun GER SV Grün-Weiss Pirna

2 180 41:31,16 +3:05,28 Moritz Schoß M Jun GER SV Grün-Weiss Pirna

3 141 1:00:57,94 +22:32,07 JAKUB HUDECEK M Jun CZE

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Geschlecht Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor

1 208 34:47,20 Cecil Kümpel W Jun GER TSV Mönchröden

2 204 40:11,95 +5:24,75 Linda Victoria Hellmuth W Jun GER SV Grün-Weiss Pirna

3 175 44:09,29 +9:22,09 Svenja Ehrenpfordt W Jun GER Eleven Eintracht Braunschweig Skimarathon Team

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Geschlecht Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor

1 134 28:31,25 Jakob Milz M Allg. K. GER TERREX XC SKI TEAM

2 168 32:05,74 +3:34,49 Ondej Hanzal M Allg. K. CZE Fischer ski klub Šumava Vimperk

3 100 32:58,56 +4:27,31 Ricardo Götschel M Allg. K. AUT Salomon Nordic Austria

4 114 34:46,04 +6:14,79 Daniel Bauer M Allg. K. AUT WSV Ramsau am Dachstein

5 146 45:36,40 +17:05,15 Timo Pfandler M Allg. K. GER RSV Rosenheim

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Geschlecht Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor

1 380 34:34,06 Laura Groiß W Allg. K. AUT Ski-Willy Marathon Team Austria

2 109 41:48,69 +7:14,69 Lisa Schartner W Allg. K. AUT Salomon Nordic Austria

3 172 45:35,99 +11:01,99 Selina Reiter W Allg. K. AUT WSV Ramsau am Dachstein

DNS 111 Lou Huth W Allg. K. GER Ski-Willy Marathon Team Austria
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Sonntag Classic 10km - M AK I

Sonntag Classic 10km - W AK I

Sonntag Classic 10km - M AK II

Sonntag Classic 10km - W AK II

Sonntag Classic 10km - M AK III

Dachsteinlauf & European Ski Marathon Championships 13. Januar 2024 - 14. Januar 2024

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Geschlecht Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor

1 112 28:48,57 Manuel Becker M AK I GER TERREX XC SKI TEAM

2 210 28:48,70 +00,13 Tobias Rath M AK I GER SC Speyer / SALOMON

3 211 32:46,35 +3:57,77 Vladislav Litvinchuk M AK I SLO I LOVE SUPERSPORT

4 199 33:01,11 +4:12,53 Björn Wormek M AK I GER SAS

5 189 34:25,46 +5:36,88 Attila Kertesz M AK I HUN

6 296 34:33,36 +5:44,79 Lorenz Fischer M AK I GER Skiclub Prien am Chiemsee

7 203 37:18,02 +8:29,44 Markus Strack M AK I GER VfL Bad Berleburg

8 215 48:12,30 +19:23,72 Luca Allitsch M AK I AUT

9 154 53:26,32 +24:37,74 Nikita Strelkovskii M AK I RUS

DNS 113 Andreas Weishäupl M AK I GER TERREX XC SKI TEAM

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Geschlecht Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor

1 371 47:21,22 Sara Nagy W AK I HUN

2 217 57:30,29 +10:09,07 Franziska Müller W AK I GER

3 214 1:07:19,97 +19:58,74 Lisa Allitsch W AK I AUT

4 157 1:08:49,25 +21:28,02 Jeannine Herbig-Lindenlaub W AK I GER Brotterode

DNS 170 Nienke van der Ploeg W AK I NED

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Geschlecht Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor

1 103 32:16,38 Hermann SCHÜTTER M AK II AUT SK Saalfelden

2 372 35:00,01 +2:43,62 Michael Weisz M AK II GER

3 212 45:16,36 +12:59,98 Bjoern Gorogranz M AK II GER SV Grün-Weiss Pirna

4 151 49:03,05 +16:46,67 Peter Schulte M AK II GER Team M + B

5 137 51:38,81 +19:22,42 JAN PUPIK M AK II CZE LK VALUM PRO FRENSTAT

DNS 161 Dirk Thoennissen M AK II GER SC Prien

DNS 163 Markus Kretzschmar M AK II GER Condor Snowteam

DNS 166 Hinnerk Lepthin M AK II GER hinnerk.lepthin@gmx.net

DNS 197 Gernot Grillmaier M AK II AUT KFZ Grillmaier

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Geschlecht Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor

1 159 46:16,53 Manuela Riemer W AK II AUT RRT TRi Team Frohnleiten

2 167 55:15,68 +8:59,15 Sarah Schröder W AK II GER SC Raiba Kleinarl

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Geschlecht Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor

1 152 32:01,69 Seth Downs M AK III USA NSAA

2 115 32:09,25 +07,56 Yury Komlev M AK III AUT WSV Ramsau am Dachstein

3 196 32:48,16 +46,47 Daniel Gladis M AK III CZE Vltava Fund Ski Team

4 145 35:44,18 +3:42,49 Marcus Pfandler M AK III GER RSV Rosenheim

5 355 35:55,27 +3:53,58 Thomas Weiss M AK III AUT

6 185 35:57,92 +3:56,23 Markus Schwarz M AK III AUT SU Bad Leonfelden

7 368 35:58,46 +3:56,76 Lars Reitan M AK III NOR

8 106 38:21,95 +6:20,26 Felix Goller M AK III AUT SV Innsbruck Bergisel

9 101 44:25,73 +12:24,04 Christian Klein M AK III AUT Sport Union Nordic Thalgau
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Sonntag Classic 10km - W AK III

Sonntag Classic 10km - M AK IV

Dachsteinlauf & European Ski Marathon Championships 13. Januar 2024 - 14. Januar 2024

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Geschlecht Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor

10 158 44:58,59 +12:56,90 Georg Németh M AK III AUT ATUS Weiz

11 193 45:32,85 +13:31,16 Bernhard Hausmanninger M AK III GER

12 207 48:57,50 +16:55,81 Tino Seidler M AK III GER SV Grün-Weiss Pirna

13 148 50:42,20 +18:40,51 Massimo Mosena M AK III ITA

14 200 51:20,66 +19:18,96 Antonio Duran Ponce M AK III ESP PEÑALARA SPAIN

15 195 57:09,01 +25:07,32 Steffen Riemer M AK III GER

16 135 1:06:02,67 +34:00,98 Martin Bobysud M AK III CZE

17 139 1:15:40,07 +43:38,31 RADEK SKRBEL M AK III CZE

DNS 171 Geert van der Ploeg M AK III NED

DNS 190 Josef Ragger M AK III AUT USV Thalgau

DNS 192 Felix Goller M AK III AUT SV Innsbruck Bergisel

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Geschlecht Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor

1 218 40:06,74 Renate Schwab W AK III AUT WSC Bad Mitterndorf

2 360 54:10,86 +14:04,12 Eva Boswinkel W AK III EST

3 102 59:19,08 +19:12,33 Brigitte Klein W AK III AUT USV Talgau

4 164 1:02:52,71 +22:45,96 Nicola Schempp W AK III GER VFL Pfullingen

5 150 1:19:46,55 +39:39,80 Brigitte Schulte W AK III GER Team M + B

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Geschlecht Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor

1 108 34:46,54 Herbert Wolkerstorfer M AK IV AUT SU Eidenberg

2 357 35:49,82 +1:03,27 Helmut Kolb M AK IV AUT SK Rottenmann

3 104 35:52,26 +1:05,71 Anton Schutti M AK IV AUT

4 356 37:14,61 +2:28,06 Walter Putz M AK IV AUT Energie St

5 219 38:32,28 +3:45,73 Peter Tanner M AK IV AUT SV Achensee

6 367 38:32,37 +3:45,82 Palata Miroslav M AK IV CZE

7 110 38:54,47 +4:07,92 Toni Wutte M AK IV AUT DSG Sele Zell ÖSV Masters

8 191 38:54,78 +4:08,23 Günter Gradner M AK IV AUT USC Atomic St. Leonhard

9 201 39:39,95 +4:53,40 Gerhard Hackl M AK IV AUT HSV Wr. Neustadt

10 105 39:40,15 +4:53,61 Franz Rettenegger M AK IV AUT Salomon Nordic Austria

11 365 40:20,06 +5:33,51 Toni Fischbacher M AK IV AUT WSV Ramsau

12 182 40:53,64 +6:07,09 Sebastian Illmer M AK IV AUT Schiclub Bischofshofen 400501072

13 216 42:08,68 +7:22,13 Josef Weixlbaumer M AK IV AUT SU Eidenberg

14 183 43:01,53 +8:14,98 Fausto De Martino M AK IV ITA SCI CLUB BPER

15 198 44:50,68 +10:04,13 Andreas Krauß M AK IV GER WSV 08 Lauscha

16 165 45:40,42 +10:53,87 Mario Riemer M AK IV AUT RRT Tri Team Frohnleiten

17 178 51:12,51 +16:25,96 Klaus Woisetschläger M AK IV AUT

18 144 53:41,71 +18:55,16 Wolfgang Bencic M AK IV AUT ASC Donnerskirchen

19 140 58:22,22 +23:35,67 JAN STRALKA M AK IV CZE

20 153 59:50,74 +25:04,19 Petr Hrubý M AK IV CZE RACING TEAM JIÍN

21 149 1:01:41,45 +26:54,90 Jiri Klima M AK IV CZE ELMTRADE Racing team

22 176 1:02:23,11 +27:36,56 Stefano Bani M AK IV ITA

23 162 1:06:26,32 +31:39,77 Joachim Sabieraj M AK IV GER VFL Pfullingen

24 138 1:15:40,23 +40:53,68 LUDEK HUDECEK M AK IV CZE

DNS 169 Thomas Dreher M AK IV GER SV Schauinsland / Tri-Team Kaiserstuhl

DNS 353 Burkhard Stimpel M AK IV GER
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Sonntag Classic 10km - W AK IV

Sonntag Classic 10km - M AK V

Sonntag Classic 10km - W AK V

Dachsteinlauf & European Ski Marathon Championships 13. Januar 2024 - 14. Januar 2024

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Geschlecht Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor

1 358 49:21,40 Dagmar Junghanns W AK IV ENG

2 209 50:17,30 +55,89 Astrid Hoppenbrouwer W AK IV NED Stichts Langlauf Team

3 311 51:23,37 +2:01,96 Annette Wrobel W AK IV GER SC Großberg

4 160 57:23,72 +8:02,31 Louise Makin W AK IV GBR

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Geschlecht Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor

1 179 41:40,31 Josef Brandauer M AK V AUT SC Kuchl

2 156 42:02,41 +22,09 Franz Seidl M AK V AUT

3 350 44:42,73 +3:02,41 Josef Gradner M AK V AUT Atomic St. Leonhard

4 147 49:27,85 +7:47,53 Hubert Appl M AK V GER

5 142 51:05,38 +9:25,07 Josef Spadinger M AK V AUT Union Maria Schmolln

6 187 53:01,17 +11:20,86 Alfred Messner M AK V AUT

7 213 54:15,83 +12:35,52 Pekka Paunu M AK V FIN Tiirismaan latu

8 173 56:10,03 +14:29,72 Juan Berlanga Salido M AK V ESP PEÑALARA SPAIN

9 177 59:22,23 +17:41,92 Josef Schöberl M AK V AUT UNSC Kobenz

10 184 59:28,59 +17:48,28 Enrique Millan Bueno M AK V ESP PEÑALARA SPAIN

11 136 1:07:17,72 +25:37,41 Gerard Maurice M AK V FRA UAF

DNS 143 Josef Schinagl M AK V AUT Schiklub Andorf

DNS 107 Herbert Goller M AK V AUT

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Geschlecht Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor

1 188 55:43,18 Maria Messner W AK V AUT

2 181 1:00:43,17 +4:59,99 Mary Wray W AK V GBR London Region Nordic Ski Club

3 174 1:43:58,42 +48:15,24 Nancy Caviet W AK V NED Nederlandse Ski Vereniging

DNS 186 Marion Buchholz W AK V AUT Sportunion Rosenbach
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